[bookmark: _Hlk83893265]（別記様式第１号）
　　　年　　　月　　　日

東根市長　　土田　正剛　　殿

住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者氏名
連　絡　先

　　次のとおり道路を占用したいので許可くださるよう申請します。
	１
	道路占用の場所
	路線名　　　　　　　　　　　　　　　　　線
東根市　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

	２
	道路占用の目的

	３
	道路占用の期間
	　　　　　　　　　間

	４
	工作物件又は施設の構造（長さ、幅、面積等）

	５
	工事実施の方法

	６
	工事期間
	許　可　日　　　　～　　　　　　　　年　　月　　日

	７
	道路の復旧方法
	原形復旧

	８
	道路の占用料
	東根市道路占用料徴収条例の定めるところによる。

	９
	関係図面等
	位置図　実測求積図　縦断図　横断図　構造図（平面図、側面図）　設計書

	10
	その他必要な事項